Директору  МКОУ «Новодраченинская сош»
_________________________________________
                                                                                         от ______________________________________
                                                                                               (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                                                         проживающей(ему) по адресу:______________
                                                                                         ________________________________________
                                                                                         тел. ____________________________________

	заявление.
	Прошу предоставить бесплатное горячее питание с 01.09.2020,
моему ребенку__________________________________________, ___________ , ученику(це) «_____» класса
                                   (ФИО ребенка)                                                        (дата рождения)

________________                                                                                                                ________________
        (дата)                                                                                                                                     (подпись)